Facía cata VII. Kalendas Junii, die Pentecosten, quo res supra-
dictus Legione coronam sumpsit, Era MCLXXIII., imperante rege 
Adefonso in Toleto, Sarragoza. Legione, Nazara, Castella, Ga-
llicia. 
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Égo Adefonsus rex supra memoratus, istam cartam iussi fieri, 
et facta manu propria confirmavi et roboravi.—Raimundus Toleta-
nus archiepiscopus cf.—Arias Legionensis cf.—Pefrus Secobiensis 
cf. — Bernardus Saguntinus episcopus cf.—Bernardas Cemorensis 
episcopus cf.—Semeno Burgensis episcopus cf.—Ennego Avilen-
sis episcopus cf.—Garzia Cesaraugustanus episcopus cf.—Beren-
garius archidiacodus et regis cancellarius cf.—Rodericus Gonzal-
vez comes cf.—Rodericus Gómez comes cf.—Lupus Diez comes 
cf.—Rodericus Martínez comes cf.—Gonzalvo comes cf.—Amalri-
cus alferiz cf.—Gofer Ferrandez maiordomus x cf. 

—Becerro... n.° 78.—Confirmado por Alfonso X en privilegio 
de 15 de Febrero de 1255, que original se conserva en Archivo 
H.° Nacional. Reales, n.° 25.—Col. Velázquez, IV, n.° 1526.— 
Mencionada por Berganza, II, 71. 

XCVII1 

El conde Rodrigo González de Lara, en unión de otros miem
bros dé su familia, ceden a Arlanza la villa de Huérmeces en 
territorio de Atienza (8 Febrero 1141). 

In nomine sánete et individué Trinitatis Pater et Filius et Spiri-
íus Sanctus, unus essencialiter et írinus personaliter regnans, 
amen.—Sciant omnes in Christo credentibus tam presentibus quam 
futuris, quoniam ego Rudericus comes, una cum consanguineis 
meis Scemeno Enechez et mater eius domna Maria, don Garsia, 
don Malrico \ Gonsalvo de Maranion 2, don Nunno, don Rodrico, 

1 En la donación de Jimena Núñez al monasterio de S. Juan de Burgos, fe
chada el 17 de Octubre de 1136, se titula maiorinus regis in domo sua (Archivo 
Mun. Burgos, orig.) 

1 En 1146 era gobernador de Atienza (Loperráez, ob. cit., III, 24). 
2 En 1145 se titulaba alférez del Emperador y también princeps impera/oris: 

éste le encomendó la división de términos entre Valtanás y su tierra, y Palen-
zuela con la suya, Royuela y la comarca de Ríofranco: división que consignó 
D. Gonzalo en privilegio expedido durante las corles de Valladolid el 30 de 
Marzo del año sobredicho, con aprobación del Emperador; siendo gobernador 
de Aza y Ríofranco García Garciez, y de Roa García Gómez (Arch. Mun. Bur
gos, Papeles de S. Juan, cop. siglo xni). 
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don Albaro, don Pctro Garciaz, cometissa domna Elvira, domna 
Milia, domna Sancia Garziaz, domna Maior Garziez, domna Maria 
Garciez 3 , nullus cogentis imperio nec suadentis articulo set sponta-
nea nobis accessit voluntas, ut traderemus ad atrio Sanctorum 
Apostolorum Petri ct Pauli ct Sancti Maríini et Sanctorum Vincen-
cii, Savine et Christete et Santi Pelagii, testis Christi, quorum reli-
quie continentur in Asilance ilumine et tibi abbati Lupo, et omnium 
monachorum ibi Deo serviencium, nostram hereditatem pernomina-
tam illam villam que vocitant Gormeces 4 , que est in termino Atien
de; damus illam cum suis terris et cum suis terminis et cum pa-
dulibus suis, et cum suis rivis, et cum suis molinis, et cum suis 
montibus, et cum suis terminis, sicut ad nos pertineí ita damus pro 
animabus nostris et pro animas parentum nostrorum, ut possidea-
tis vos et posteri vestri usque in perpetuum.